
                                                                                          Rogóźno, dnia 11 kwietnia 2013 r. 
RG.271.2.2013 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
              Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,  poz. 759, ze zm.) niniejszym informuję, Ŝe w 
postępowaniu prowadzonym przez gminę Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego na  

Dostawy kruszywa naturalnego łamanego i ŜuŜla 
wybrane zostały oferty złoŜone przez: 
Część nr 1 – dostawy kruszywa naturalnego łamanego  

Przedsiębiorstwo Transportowe „EUROTRANS” Tomasz Jasiak 
ul. Morelowa 11,  88-100 Inowrocław 

Część nr 2 – dostawy ŜuŜla 
P.H.U. „WULKAN” Paweł Niezgoda 

Piecewo 8,  87-330 Jabłonowo Pomorskie 
poniewaŜ otrzymały największą liczbę punktów. 
 
W niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli: 
Część nr 1 – dostawy kruszywa wapiennego 

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 
1 tony kruszywa w 

PLN 

Liczba 
otrzymanych 

punktów 

Porównanie 
złoŜonych 

ofert 

 
3 

Przedsiębiorstwo Transportowe 
„EUROTRANS” Tomasz Jasiak  
ul. Morelowa 11,  88-100 Inowrocław 

  
60,89 

 

 
100,00 

 
1 

 
7 

Produkcja-Handel-Usługi  
MAR-POL Jacek Marcinkowski,  
ul. Koniuchy 21A/43,  87-100 Toruń 

  
66,17 

 
92,02 

 
2 

 
5 

Przedsiębiorstwo WielobranŜowe HITOR  
sp. z o.o. sp. kom.  ul. Morwowa 6,   
87-100 Toruń 

 
66,51 

 
91,55 

 
3 

6 P.H.U. „WULKAN” Paweł Niezgoda  
Piecewo 8,  87-330 Jabłonowo Pomorskie 

72,00 84,57 4 

 
1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe  Franciszek śywiczyński, 
Krzywosądz,  88-210 Dobre 

 
74,00 

 
82,28 

 
5 

2 P.H.U. „TOM” Tomasz Szitenhelm  
Plac Cukrowni 6,  83-130 Pelplin 

74,99 81,20 6 

Część 2 – dostawy szlaki 
Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 
1 tony  szlaki  

w PLN 

Liczba 
otrzymanych 

punktów 

Porównanie 
złoŜonych 

ofert 

6 P.H.U. „WULKAN” Paweł Niezgoda  
Piecewo 8,  87-330 Jabłonowo Pomorskie 

29,00 100,00 1 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe  Franciszek śywiczyński, 
Krzywosądz,  88-210 Dobre 

30,00 96,67 2 

4 Spółdzielnia Kółek Rolniczych, Rogóźno 
16A,  86-318 Rogóźno 

30,00 96,67 2 

                                                                                                                            W Ó J T 
                                                                                                                  (-) Henryk Szpringiel 
 


